
Praktiskt genomförande av miljö- och kvalitetsarbete
Förr var soptunnorna överfulla, nu blir det bara lite grann.
Christer Haak, utpräglad trädgårdsmänniska, sköter kom-
posten berömvärt. Han tar han om matrester och matvaror
som kasserats. Redan finns färdig jord att använda till plante-
ring.

Lagret ligger ute på internet.
Under försommaren har hela lagret lagts ut på internet i en ny
Gross Online butik. Här kan alla ”klicka” på produkten de
söker, se om den finns hemma på lager, pris och samtidigt se
innehållsdeklaration för att kunna avgöra om en allergiker kan
t ex äta produkten. Detta är ett led i vårt kvalitetsarbetet att ge
full information i alla sammanhang.

Datakontrollerad orderplockning.
Ett omfattande arbete har påbörjats med att införa datoriserad
orderplockkontroll. Detta för att undvika den mänskliga
faktorn så långt det är möjligt. Arbetet innebär att 3 olika
streckkoder finns lagrade i datorn, en för innerförpackning,
en för hel transportförpackning samt en streckkod för hel pall.
Datorn kontrollerar mot en bärbar scanner att allt blir rätt
plockat. Målet är en nollvision att alla order skall vara rätt
expedierade.
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Engagerat miljö- och kvalitetsarbete hos Torebrings Grossist AB.

 Torebrings blev miljö- och kvalitetscertifierade i maj 2004. Foto Staffan Larsson

Christer planterar växter med jord från den egna komposten!

Utbildning lördagar.
Under loppet av 9 månader som arbetet med
miljö- och kvalitetscertifiering tog var hela
personalen delaktig till 100%. Inte någon
gång under alla de kvällar, som sedan blev
flera hela lördagar var någon enda av persona-
len borta från utbildningen. Det var persona-
lens eget förslag att ta lördagar till utbild-
ningen. Naturligtvis har det varit mycket
arbete, men det har givit många positiva
effekter. Sedan flera år källsorteras alla av-
fallsprodukter, det arbetet har intensifierats
ytterligare efter certifieringen med bl a en
egen kompost.
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